PORTARIA Nº. 119/2013, DE 16 DE JULHO DE 2013.

Nomeia DÉBORA VERONESE para o cargo de

Agente Administrativo.

  LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

 NOMEIA, a contar de 16 de julho de 2013, DÉBORA

VERONESE, para o cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, em caráter efetivo, Regime

Estatutário, Lei Municipal nº. 060 de 14 de Novembro de 2001, por ter sido aprovada em

concurso público, Edital de Abertura nº. 001/2013, classificando-se em 1º lugar, Edital de

Homologação nº. 008/2013. Perceberá remuneração correspondente ao Padrão 5, Classe A,

40 horas semanais, do Quadro de Cargos e Funções Públicas do Município da Lei Municipal

nº. 061/2001, devendo cumprir estágio probatório de três anos.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos dezesseis dias do mês de julho de 2013.

Lourenço Delai

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Áureo Antônio Salvi

Secretário Municipal da Administração e Fazenda